

**Lucrari de reparatie
capitala/replanificarea Blocului
alimentar, din cadrul unitatii
militare Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № cba

Valoarea de deviz 2 416 406,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	23,2080	47,999 0,000	1 113,960 0,000
2	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	28,5120	1 260,000 0,000	35 925,120 0,000
3	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3	28,5120	798,001 0,000	22 752,600 0,000
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	20,3650	103,000 103,000	2 097,595 2 097,595
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	2 784,3000	63,600 0,000	177 081,480 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	13,5120	259,079 18,000	3 500,675 243,215
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (argila nisipoasa)	100 m3	13,5120	1 350,000 0,000	18 241,200 0,000
8	pret de piata	Costul argilei nisipoase	m3	1 351,2000	54,000 0,000	72 964,800 0,000
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (argila nisipoasa)	t	2 784,3000	63,600 0,000	177 081,480 0,000
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	13,5120	259,079 18,000	3 500,675 243,215
11	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	14,1640	654,002 0,000	9 263,280 0,000
12	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	14,1640	1 572,600 441,000	22 274,305 6 246,325
		<i>Total</i>	lei			545 797,170
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				545 797,170 8 830,350
		2. Fundatie Fm1 - 12 buc.				
13	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	290,2000	22,755 3,990	6 603,501 1 157,898
14	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	1 560,6000	21,915 3,150	34 200,549 4 915,890
15	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile,	m2	37,8000	94,940	3 588,732

1	2	3	4	5	6	7
		cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile			62,000	2 343,600
16	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	5,3000	1 583,515 263,500	8 392,627 1 396,550
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	28,8000	1 554,792 227,000	44 778,013 6 537,600
		<i>Total</i>	lei			97 563,422
		Total Fundatie Fm1 - 12 buc. Inclusiv salariu				97 563,422 16 351,538
		3. Fundatie Fm2 - 2 buc.				
18	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	61,4000	22,755 3,990	1 397,157 244,986
19	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	209,6000	21,915 3,150	4 593,384 660,240
20	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	6,6000	94,940 62,000	626,604 409,200
21	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	0,7000	1 583,560 263,500	1 108,492 184,450
22	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	3,6700	1 554,799 227,000	5 706,114 833,090
		<i>Total</i>	lei			13 431,751
		Total Fundatie Fm2 - 2 buc. Inclusiv salariu				13 431,751 2 331,966
		4. Fundatie Fm3 - 1 buc.				
23	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	30,7000	22,755 3,990	698,578 122,493

1	2	3	4	5	6	7
24	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	76,4000	21,915 3,150	1 674,306 240,660
25	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,4000	94,940 62,000	227,856 148,800
26	CA02C	Beton simplu turnat în fundații clasa C8/10	m3	0,2100	1 583,505 263,500	332,536 55,335
27	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații clasa C20/25	m3	1,3300	1 554,793 227,000	2 067,875 301,910
		<i>Total</i>	lei			5 001,151
		Total Fundatie Fm3 - 1 buc. Inclusiv salariu				5 001,151 869,198
		5. Fundatie Fm4 - 1 buc.				
28	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	22,3000	22,755 3,990	507,436 88,977
29	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	67,0000	21,915 3,150	1 468,305 211,050
30	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,4000	94,940 62,000	227,856 148,800
31	CA02C	Beton simplu turnat în fundații clasa C8/10	m3	0,2100	1 583,505 263,500	332,536 55,335
32	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații clasa C20/25	m3	1,1100	1 554,776 227,000	1 725,801 251,970
		<i>Total</i>	lei			4 261,934
		Total Fundatie Fm4 - 1 buc.				4 261,934

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				756,132
		6. Fundatie Fm5 - 2 buc.				
33	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	44,5000	22,755 3,990	1 012,598 177,555
34	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	190,6000	21,915 3,150	4 176,999 600,390
35	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	6,6000	94,940 62,000	626,604 409,200
36	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	0,7000	1 583,560 263,500	1 108,492 184,450
37	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	3,2400	1 554,787 227,000	5 037,510 735,480
		<i>Total</i>	lei			11 962,203
		Total Fundatie Fm5 - 2 buc. Inclusiv salariu				11 962,203 2 107,075
		7. Fundatie Fm6 - 6 buc.				
38	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	82,9000	22,755 3,990	1 886,390 330,771
39	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	515,1000	21,915 3,150	11 288,416 1 622,565
40	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	19,8000	94,940 62,000	1 879,812 1 227,600
41	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	2,1000	1 583,506 263,500	3 325,363 553,350

1	2	3	4	5	6	7
42	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	8,4200	1 554,798 227,000	13 091,397 1 911,340
		<i>Total</i>	lei			31 471,378
		Total Fundatie Fm6 - 6 buc. Inclusiv salariu				31 471,378 5 645,626
		8. Fundatie Fm7 - 12 buc.				
43	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	110,5000	22,755 3,990	2 514,428 440,895
44	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	998,7000	21,915 3,150	21 886,510 3 145,905
45	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	37,8000	94,940 62,000	3 588,732 2 343,600
46	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	4,2400	1 583,530 263,500	6 714,169 1 117,240
47	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	16,4200	1 554,795 227,000	25 529,734 3 727,340
		<i>Total</i>	lei			60 233,573
		Total Fundatie Fm7 - 12 buc. Inclusiv salariu				60 233,573 10 774,980
		9. Fundatie Fm8 - 2 buc.				
48	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	27,6000	22,755 3,990	628,038 110,124
49	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	171,7000	21,915 3,150	3 762,806 540,855

1	2	3	4	5	6	7
50	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	6,6000	94,940 62,000	626,604 409,200
51	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	0,7000	1 583,560 263,500	1 108,492 184,450
52	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	2,8100	1 554,811 227,000	4 369,018 637,870
		<i>Total</i>	lei			10 494,958
		Total Fundatie Fm8 - 2 buc. Inclusiv salariu				10 494,958 1 882,499
		10. Fundatie Fm9 - 3 buc.				
53	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	41,4000	22,755 3,990	942,057 165,186
54	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	172,5000	21,915 3,150	3 780,338 543,375
55	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	7,2000	94,940 62,000	683,568 446,400
56	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	0,6200	1 583,602 263,500	981,833 163,370
57	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	2,6900	1 554,788 227,000	4 182,381 610,630
		<i>Total</i>	lei			10 570,177
		Total Fundatie Fm9 - 3 buc. Inclusiv salariu				10 570,177 1 928,961
		11. Grinda de fundatie GF1				
58	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii	kg	30,4000	22,755 3,990	691,752 121,296

1	2	3	4	5	6	7
		continue si radiere				
59	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	160,0000	21,915 3,150	3 506,400 504,000
60	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	14,5000	94,965 62,000	1 376,990 899,000
61	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	0,4000	1 583,517 263,500	633,407 105,400
62	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	1,1800	1 554,752 227,000	1 834,607 267,860
		<i>Total</i>	lei			8 043,156
		Total Grinda de fundatie GF1 Inclusiv salariu				8 043,156 1 897,556
		12. Grinda de fundatie GF2				
63	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	72,6000	22,755 3,990	1 652,013 289,674
64	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	340,5000	21,915 3,150	7 462,058 1 072,575
65	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	43,2000	94,940 62,000	4 101,408 2 678,400
66	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	1,1800	1 583,525 263,500	1 868,559 310,930
67	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	3,2600	1 554,784 227,000	5 068,597 740,020
		<i>Total</i>	lei			20 152,635

1	2	3	4	5	6	7
		Total Grinda de fundatie GF2 Inclusiv salariu				20 152,635 5 091,599
		13. Perete de soclu PS1				
68	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	3 750,1000	22,755 3,990	85 333,526 14 962,899
69	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	6,9700	1 583,521 263,500	11 037,141 1 836,595
70	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	487,5200	94,940 62,000	46 285,221 30 226,240
71	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3	94,8700	1 554,792 227,000	147 503,156 21 535,490
72	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc	m2	271,7600	160,424 7,200	43 596,827 1 956,672
		<i>Total</i>	lei			333 755,871
		Total Perete de soclu PS1 Inclusiv salariu				333 755,871 70 517,896
		14. Pardosea cota -0.100				
73	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	4 419,3000	22,755 3,990	100 561,172 17 633,007
74	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 8/10 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	1 310,7310	164,612 48,300	215 762,680 63 308,311
75	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 16/20 in grosime de 10	m2	1 310,7310	164,612 48,300	215 762,680 63 308,311

1	2	3	4	5	6	7
		cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				
76	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	78,4000	94,940 62,000	7 443,296 4 860,800
		<i>Total</i>	lei			539 529,828
		Total Pardosea cota -0.100 Inclusiv salariu				539 529,828 149 110,429
		15. Scara ST2				
77	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	36,4000	22,755 3,990	828,282 145,236
78	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	63,7700	21,915 3,150	1 397,519 200,875
79	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3	1,6600	1 583,510 263,500	2 628,626 437,410
80	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	20,1000	94,958 62,000	1 908,654 1 246,200
81	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3	6,3500	1 554,795 227,000	9 872,951 1 441,450
		<i>Total</i>	lei			16 636,032
		Total Scara ST2 Inclusiv salariu				16 636,032 3 471,171
		16. Scara ST3				
82	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	198,1000	22,755 3,990	4 507,766 790,419

1	2	3	4	5	6	7
83	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	1 648,1400	21,915 3,150	36 118,987 5 191,640
84	CA02C	Beton simplu turnat în fundații clasa C8/10	m3	8,6500	1 583,518 263,500	13 697,432 2 279,275
85	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	98,5600	94,942 62,000	9 357,502 6 110,720
86	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații clasa C16/20	m3	25,2700	1 554,793 227,000	39 289,624 5 736,290
		<i>Total</i>	lei			102 971,311
		Total Scara ST3 Inclusiv salariu				102 971,311 20 108,344
		17. Scara ST4				
87	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	5,9000	22,755 3,990	134,254 23,541
88	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	9,1000	21,915 3,150	199,426 28,665
89	CA02C	Beton simplu turnat în fundații clasa C8/10	m3	0,1800	1 583,244 263,500	284,984 47,430
90	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,4500	94,940 62,000	232,603 151,900
91	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații clasa C16/20	m3	0,7300	1 554,833 227,000	1 135,028 165,710
		<i>Total</i>	lei			1 986,295
		Total Scara ST4 Inclusiv salariu				1 986,295 417,246

1	2	3	4	5	6	7
		18. Scara ST5				
92	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	10,6000	22,755 3,990	241,203 42,294
93	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	15,3200	21,915 3,150	335,740 48,260
94	CA02C	Beton simplu turnat în fundații clasa C8/10	m3	0,4200	1 583,505 263,500	665,072 110,670
95	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,9000	94,940 62,000	370,266 241,800
96	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații clasa C16/20	m3	1,7100	1 554,765 227,000	2 658,649 388,170
		<i>Total</i>	lei			4 270,930
		Total Scara ST5 Inclusiv salariu				4 270,930 831,194
		19. Scara ST6				
97	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	34,0000	22,755 3,990	773,670 135,660
98	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	345,2000	21,915 3,150	7 565,058 1 087,380
99	CA02C	Beton simplu turnat în fundații clasa C8/10	m3	2,9200	1 583,508 263,500	4 623,843 769,420
100	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	25,6000	94,940 62,000	2 430,464 1 587,200

1	2	3	4	5	6	7
101	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3	7,5300	1 554,789 227,000	11 707,558 1 709,310
		<i>Total</i>	lei			27 100,593
		Total Scara ST6 Inclusiv salariu				27 100,593 5 288,970
		20. Ancore				
102	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Ancora An-1	kg	28,8000	26,269 5,250	756,547 151,200
103	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Ancora An-2	kg	35,2000	26,269 5,250	924,663 184,800
104	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Ancora An-3	kg	96,0000	26,269 5,250	2 521,814 504,000
		<i>Total</i>	lei			4 203,024
		Total Ancore Inclusiv salariu				4 203,024 840,000

	Total	lei	1 849 437,48
	CAS	24 %	74 172,68
	Transportarea materialelor	2 %	20 688,01
	Cheltuieli de depozitare	1 %	10 344,01
	Cheltuieli de regie	2 %	39 092,84
	Beneficiu de deviz	1 %	19 937,35
	Total		2 013 672,37
	TVA	20 %	402 734,48
	Total deviz: Inclusiv salariu		2 416 406,85 309 052,82

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie
capitala/replanificarea Blocului
alimentar, din cadrul unitatii
militare Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № cba

Valoarea de deviz 2 416 406,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № cba:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2 648,0557	60,00	158 883,342
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	920,4211	60,00	55 225,266
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	856,3585	60,00	51 381,510
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	32,6112	60,00	1 956,672
5.	7136080025001	Montator	h-om	16,8000	50,00	840,000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	176,6070	50,00	8 830,350
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	638,7118	50,00	31 935,590
Total manopera						309 052,82

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1080	270,00	29,160
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,4508	3 600,00	1 622,880
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,1552	3 600,00	11 358,720
4.	2010237318750	Distantieri	buc	2 371,9695	0,90	2 134,774
5.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	81,1287	108,00	8 761,899
6.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	614,1776	27,00	16 582,795
7.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,3261	270,00	88,047
8.	2320187315789	Decofrol	kg	108,1716	54,00	5 841,267
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	923,9840	22,50	20 789,640
10.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,2320	27,00	87,264
11.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	184,7968	18,00	3 326,342
12.	26631032100001	Beton C20/25	m3	174,5750	1 125,00	196 396,876
13.	2663133322	Beton C16/20	m3	134,3499	1 125,00	151 143,638
14.	266313333	Beton C8/10	m3	172,8198	1 125,00	194 422,276
15.	2663133333	Beton C16/20	m3	43,2692	1 125,00	48 677,851
16.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	9 500,6225	18,00	171 011,205
17.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	6 707,8357	18,00	120 741,043

18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	45,0715	18,00	811,287
19.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	158,1313	18,00	2 846,364
20.	28112363099002	Confectii metalice - Ancora An-1	kg	30,2515	18,00	544,527
21.	28112363099002 1	Confectii metalice - Ancora An-2	kg	36,9741	18,00	665,534
22.	28112363099002 12	Confectii metalice - Ancora An-3	kg	100,8384	18,00	1 815,091
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	72,1144	18,00	1 298,059
24.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,6160	63,00	101,808
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,0063	13,50	337,582
26.	43432	Costul argilei nisipoase	m3	1 351,2000	54,00	72 964,800
Total materiale de constructii						1 034 400,7 3

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0800	10,00	20,800
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5435	10,00	5,435
3.	2922140007000	Macara	h-ut	9,2900	600,00	5 574,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	262,1462	10,00	2 621,462
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	30,4020	600,00	18 241,200
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	113,2350	600,00	67 941,000
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	12,6662	600,00	7 599,720
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	14,8640	10,00	148,640
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	125,6340	10,00	1 256,340
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	133,5665	120,00	16 027,980
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	7,0658	120,00	847,896
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	12,8000	10,00	128,000
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	52,3475	600,00	31 408,500
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	590,2716	600,00	354 162,960
Total utilaje de constructii						505 983,93

Total	lei	1 849 437, 48
CAS	24 %	74 172,68
Transportarea materialelor	2 %	20 688,01
Cheltuieli de depozitare	1 %	10 344,01
Cheltuieli de regie	2 %	39 092,84
Beneficiu de deviz	1 %	19 937,35
Total		2 013 672, 37
TVA	20 %	402 734,4 8

Total deviz:

**2 416 406,
85**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie
capitala/replanificarea Blocului alimentar, din
cadrul unitatii militare Cahul

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			47,999
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	600,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			1 113,960
2	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 260,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	600,00	1 260,00
		<i>Total</i>	lei			35 925,120
3	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			798,001
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	600,00	798,00
		<i>Total</i>	lei			22 752,600
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			103,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	50,00	103,00
		<i>Total</i>	lei			2 097,595
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			63,600
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	600,00	63,60
		<i>Total</i>	lei			177 081,480
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			259,079
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	50,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	270,00	1,08
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	600,00	240,00
		<i>Total</i>	lei			3 500,675
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (argila nisipoasa)	100 m3			1 350,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	600,00	1 350,00
		<i>Total</i>	lei			18 241,200
8	pret de piata	Costul argilei nisipoase	m3			54,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	43432	Costul argilei nisipoase	m3	1,0000	54,00	54,00
		<i>Total</i>	lei			72 964,800
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (argila nisipoasa)	t			63,600
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	600,00	63,60
		<i>Total</i>	lei			177 081,480
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			259,079
						18,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	50,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	270,00	1,08
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	600,00	240,00
		<i>Total</i>	lei			3 500,675
11	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			654,002
						0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	600,00	654,00
		<i>Total</i>	lei			9 263,280
12	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			1 572,600
						441,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	50,00	441,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	120,00	1 131,60
		<i>Total</i>	lei			22 274,305
		2. Fundatie Fm1 - 12 buc.				
13	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755
						3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			6 603,501
14	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915
						3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			34 200,549
15	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940
						62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			3 588,732
16	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,515

1	2	3	4	5	6	7
						263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			8 392,627
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,792 ----- 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			44 778,013
		3. Fundatie Fm2 - 2 buc.				
18	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 ----- 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 397,157
19	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 ----- 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			4 593,384
20	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 ----- 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			626,604
21	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,560 ----- 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 108,492
22	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,799 ----- 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,43

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			5 706,114
		4. Fundatie Fm3 - 1 buc.				
23	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			698,578
24	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 674,306
25	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			227,856
26	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,505 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			332,536
27	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,793 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			2 067,875
		5. Fundatie Fm4 - 1 buc.				
28	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			507,436
29	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 ----- 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 468,305
30	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 ----- 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			227,856
31	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,505 ----- 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			332,536
32	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,776 ----- 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			1 725,801
		6. Fundatie Fm5 - 2 buc.				
33	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 ----- 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 012,598
34	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 ----- 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			4 176,999
35	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de	m2			94,940

1	2	3	4	5	6	7
		15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			626,604
36	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,560
						263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 108,492
37	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,787
						227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			5 037,510
		7. Fundatie Fm6 - 6 buc.				
38	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755
						3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 886,390
39	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915
						3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			11 288,416
40	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940
						62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			1 879,812
41	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,506

1	2	3	4	5	6	7
						263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			3 325,363
42	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,798 ----- 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			13 091,397
		8. Fundatie Fm7 - 12 buc.				
43	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 ----- 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			2 514,428
44	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 ----- 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			21 886,510
45	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 ----- 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			3 588,732
46	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,530 ----- 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			6 714,169
47	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,795 ----- 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,42

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			25 529,734
		9. Fundatie Fm8 - 2 buc.				
48	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			628,038
49	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			3 762,806
50	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			626,604
51	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,560 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 108,492
52	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,811 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			4 369,018
		10. Fundatie Fm9 - 3 buc.				
53	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			942,057
54	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 ----- 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			3 780,338
55	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 ----- 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			683,568
56	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,602 ----- 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			981,833
57	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,788 ----- 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			4 182,381
		11. Grinda de fundatie GF1				
58	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 ----- 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			691,752
59	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 ----- 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			3 506,400
60	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de	m2			94,965

1	2	3	4	5	6	7
		15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,61
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,81
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			1 376,990
61	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,517 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			633,407
62	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,752 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			1 834,607
		12. Grinda de fundatie GF2				
63	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 652,013
64	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			7 462,058
65	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			4 101,408
66	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,525

1	2	3	4	5	6	7
						263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,559
67	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,784 ----- 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			5 068,597
		13. Perete de soclu PS1				
68	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 ----- 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			85 333,526
69	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,521 ----- 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			11 037,141
70	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 ----- 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			46 285,221
71	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3			1 554,792 ----- 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 125,00	1 170,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			147 503,156
72	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos	m2			160,424 ----- 7,200

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	60,00	7,20
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	22,50	76,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	18,00	12,24
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	270,00	0,32
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	27,00	61,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	120,00	3,12
		<i>Total</i>	lei			43 596,827
		14. Pardosea cota -0.100				
73	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			100 561,172
74	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 8/10 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			164,612 48,300
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	60,00	40,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	266313333	Beton C8/10	m3	0,1025	1 125,00	115,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			215 762,680
75	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 16/20 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			164,612 48,300
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	60,00	40,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	266313332	Beton C16/20	m3	0,1025	1 125,00	115,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			215 762,680
76	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			7 443,296
		15. Scara ST2				
77	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			828,282
78	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul	kg			21,915

1	2	3	4	5	6	7
		barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere				3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 397,519
79	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,510 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			2 628,626
80	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,958 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,61
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,81
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			1 908,654
81	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3			1 554,795 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631333333	Beton C16/20	m3	1,0250	1 125,00	1 170,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			9 872,951
		16. Scara ST3				
82	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			4 507,766
83	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			36 118,987
84	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,518 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,65

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			13 697,432
85	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,942 ----- 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			9 357,502
86	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3			1 554,793 ----- 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631333333	Beton C16/20	m3	1,0250	1 125,00	1 170,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			39 289,624
		17. Scara ST4				
87	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 ----- 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			134,254
88	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 ----- 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			199,426
89	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,244 ----- 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			284,984
90	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 ----- 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,64

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			232,603
91	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3			1 554,833 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631333333	Beton C16/20	m3	1,0250	1 125,00	1 170,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			1 135,028
		18. Scara ST5				
92	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			241,203
93	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			335,740
94	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,505 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	26631333333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			665,072
95	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,65
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			370,266
96	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3			1 554,765 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631333333	Beton C16/20	m3	1,0250	1 125,00	1 170,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			2 658,649

1	2	3	4	5	6	7
		19. Scara ST6				
97	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,755 3,990
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	60,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			773,670
98	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,915 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,90	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			7 565,058
99	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3			1 583,508 263,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1 125,00	1 164,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			4 623,843
100	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,940 62,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	108,00	9,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	54,00	6,48
		<i>Total</i>	lei			2 430,464
101	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3			1 554,789 227,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631333333	Beton C16/20	m3	1,0250	1 125,00	1 170,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,50	1,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			11 707,558
		20. Ancore				
102	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Ancora An-1	kg			26,269 5,250
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	50,00	5,25
	28112363099002	Confectii metalice - Ancora An-1	kg	1,0400	18,00	18,91
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	27,00	0,55
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	63,00	0,64
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0130	10,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			756,547
103	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			26,269

1	2	3	4	5	6	7
		Ancora An-2				5,250
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	50,00	5,25
	281123630990021	Confecții metalice - Ancora An-2	kg	1,0400	18,00	18,91
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	27,00	0,55
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	63,00	0,64
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	10,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			924,663
104	CL57B	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Ancora An-3	kg			26,269
						5,250
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	50,00	5,25
	281123630990021 2	Confecții metalice - Ancora An-3	kg	1,0400	18,00	18,91
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	27,00	0,55
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	63,00	0,64
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	10,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			2 521,814

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.